Pelantikan PD IPM Kabupaten Kulon Progo

Minggu, 15-03-2015



PDM KP- Sabtu (14/3) bertempat di SMK Muhammadiyah 1 Wates Jl. Gadingan Wates telah dilaksanan Pelantikan Pimpinan Daerah (PD) Ikatan Pelajar Muhammadiyah Kulonprogo periode 2015-2017. Pada kesempatan tersebut Ketua PW IPM DIY mengapresiasi atas dilantiknya PD IPM Kulonprogo, karena menjadi pimpinan daerah yang dilantik pertama kali di DIY untuk periode ini. "Semoga dengan dilantik pertama kali akan menumbuhkan semangat berorganisasi dan berdakwah, sehingga terwujud apa yang menjadi cita-cita PD IPM Kulonprogo", kata Azhar Ketua Umum PW IPM DIY.

Ketua terpilih, yang dilantik, Nurcahyo dalam sambutannya mengungkapkan bahwa permasalahan pelajar di Kulonprogo sangat banyak dan perlu adanya program-program untuk mengentaskan permasalahan tersebut. "Pelajar di Kulonprogo harus memiliki budaya keilmuan dan dakwah agar mental pelajar di Kulonprogo menjadi lebih baik, jangan sampai pelajar di Kulonprogo menjadi korban ganasnya persaingan budaya setelah bandara baru beroperasi di Kulonprogo", harapannya.

Sedangkan Drs. H. Sartono, MA, atas nama Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Kulonprogo menyampaikan ucapan Selamat atas dilantiknya Pimpinan Daerah IPM periode yang baru, juga memberikan dukungan sepenuhnya kepada IPM untuk membimbing pelajar-pelajar di Kulonprogo, jumlah siswa tingkat menengah (SMP/MTs, SMA/K atau MA) tergolong banyak untuk kabupaten Kulon Progo, sehingga bimbingan PD IPM sangat diharapkan.

Dalam sambutannya, Bupati Kulonprogo dr. H. Hasto Wardoyo, Sp.OG(K) memberikan selamat dan penghargaan yang setinggi-tingginya kepada PD IPM Kulonprogo yang telah merumuskan program yang unggul untuk Pelajar Kulonprogo berkemajuan. "Pemerintah daerah menaruh harapan besar kepada IPM untuk menjadi pelopor pelajar anti rokok di Kulonprogo dan selalu memberikan manfaat bagi pelajar di Kulonprogo dalam segala hal", imbuhnya. (nurcahyo)